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Godawy, dnia 4 czerwca 2022 r. 
 

 
 

 
 
 

 



 

Otwarte

Godawy
 
Komunikat rezultatów zawiera
 
1. Pistolet  sportowy 5,6 mm –
     25 m. Klasyfikacja indywidualna 
 2. Pistolet  sportowy 5,6 mm –
     25 m. Klasyfikacja drużynowa
3. Karabin / karabinek centralnego zapłonu
    ocenianych), 100 m. Klasyfikacja indy
4. Karabin / karabinek centralnego zapłonu 
    ocenianych), 100 m. Klasyfikacja  dru
5. Pistolet centralnego zapłonu 
    ocenianych), 25 m. Klasyfikacja indywidualna open
6. Pistolet centralnego zapłonu do 12 mm 
    ocenianych), 25 m. Klasyfikacja  dru
7. Klasyfikacja generalna drużynowa „II GRAND PRIX 2022”
 
Poniższe podpisy certyfikują, ż
roku na strzelnicy Stowarzyszenia 
przeprowadzone zgodnie z Regulaminem Zawodów oraz, 
prawdziwe i poprawne. 
 

 
Sędzia Główny Zawodów  

 

 
Piotr Woronowicz 

Klasa II  
 
Obsada s ędziowska 
 

Lp Funkcja Imię

1 
Obserwator 
K-P ZSS Bydgoszcz Tadeusz Mróz

2 Sędzia Główny Piotr Woronowicz

3 
Przewodniczący 
Komisji RTS  Grzegorz Kruk

4 Komisja obliczeniowa 

5 Komisja obliczeniowa Olena Sakivska
6 Sędzia konkurencji Leszek Pisarek

7 Sędzia konkurencji Andrzej Bratkowski

Otwarte  Zawody Strzeleckie  
 " II Grand Prix 2022" 

 
Godawy , dnia 04.06.2022 r. 

Komunikat rezultatów zawiera  7 protokołów: 

– postawa stojąc -13 strzałów (10 strzałów ocenianych)
Klasyfikacja indywidualna open. 

– postawa stojąc-13 strzałów (10 strzałów ocenianych),        
żynowa. 

/ karabinek centralnego zapłonu – postawa leżąc - 13 strzałów
Klasyfikacja indywidualna open. 

4. Karabin / karabinek centralnego zapłonu – postawa leżąc - 13 strzałów (10 strzałów 
ocenianych), 100 m. Klasyfikacja  drużynowa. 

. Pistolet centralnego zapłonu do 12 mm – postawa stojąc – 13 strzałów
Klasyfikacja indywidualna open. 

6. Pistolet centralnego zapłonu do 12 mm – postawa stojąc – 13 strzałów (10 strzałów   
ocenianych), 25 m. Klasyfikacja  drużynowa. 

drużynowa „II GRAND PRIX 2022”. 

ą, że Zawody Strzeleckie, które odbyły się
Stowarzyszenia "Godawianie" w m. Godawy

Regulaminem Zawodów oraz, że rezultaty z zawodów s

 
 

Obserwator  
K-P ZSS Bydgoszcz 

 
Tadeusz Mróz 

Klasa P  

Przewodnicz

Grzegorz Kruk

Imię i Nazwisko  

Klasa  
sędziow

ska 
PZSS 

Konkurencja

Tadeusz Mróz P 

Piotr Woronowicz II 

Grzegorz Kruk I 

Tadeusz 
Wiśniewski 

II 

Olena Sakivska III 
Leszek Pisarek III Karabin/karabinek

Andrzej Bratkowski III 
Pistolet 5,6 mm
Pistolet centr. zapł.
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0 strzałów ocenianych),  

13 strzałów (10 strzałów ocenianych),         

strzałów (10 strzałów  

13 strzałów (10 strzałów  

13 strzałów (10 strzałów    

13 strzałów (10 strzałów    

e Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 04.06.2022 
Godawy gmina Gąsawa, 
że rezultaty z zawodów są 

 
Przewodnicz ący Komisji RTS

 
Grzegorz Kruk  

Klasa I  

Konkurencja  Licencja  
PZSS 

 
0821/P/08 

 6891/II/21 

 2764/I/08 

 2299/II/12 

 8366/III/16 
/karabinek 8361/III/16 
5,6 mm 
centr. zapł. 9855/III/17 
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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE  
 „II GRAND PRIX 2022” 

 
Godawy, dnia 04.06.2022 r. 

Protokół nr 1 
Dyscyplina : PISTOLET 
Konkurencja: Pistolet  sportowy 5,6 mm – postawa stojąc - 13 strzałów (10 strzałów 
ocenianych), 25 m. 
 

� Klasyfikacja indywidualna open  
 

M-ce Zawodnik / Klub  
Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Wycech Piotr – Zawisza Bydgoszcz 99 2583 

2 Jończak Bugusław - BKS LOK Bydgoszcz  98 29866 

3 Salewski Robert – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 97  

4 Mierzwi ński Rafał – Zawisza Bydgoszcz  94 69755 

5 Bojewski Mariusz – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 94 71698 

6 Wojciechowski Robert – Ziemia Chełmi ńska 93 45220 

7 Fijołek Mateusz – GWARD Kwidzyn 93 57026 

8 Sokół Wojciech – KBS Solec Kujawski 92 46134 

9 Kordzi ński Jakub – GWARD Kwidzyn 92  

10 Tomaszewski Jan – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 91  

11 Jakubowski Robert – GWARD Kwidzyn 91 67672 

12 Kant Stanisław – BKS LOK Bydgoszcz 90 36866 

13 Horyza Krzysztof – Zawisza Bydgoszcz 87 41753 

14 Kornalewicz Marcin – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą  87 36209 

15 Starszak Andrzej – Ziemia Chełmi ńska 84 52566 

16 Makowiecki Krzysztof – BKS LOK Bydgoszcz 66 9443  

17 Puzio Włodzimierz Adam – Zawisza Bydgoszcz 65 46136 

18 Gaweł Robert – GWARD Kwidzyn 41  

19 Chosi ński Maciej – GWARD Kwidzyn 30  

 Poza konkurencj ą - - 

1 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  89 56023 

2 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 88 29394 

3 Pisarek Leszek – BKS LOK Bydgoszcz 86 57855 

4 Tadeusz Wi śniewski – Zawisza Bydgoszcz 85 1003 

4 Mróz Tadeusz – BKS LOK Bydgoszcz 83 1570 

5 Woronowicz Piotr – Zawisza Bydgoszcz 80  
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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE  

„II GRAND PRIX 2022” 
 

Godawy, dnia 04.06.2022 r. 
Protokół nr 2 
Dyscyplina : PISTOLET 
Konkurencja: Pistolet  sportowy 5,6 mm – postawa stojąc - 13 strzałów (10 strzałów 
ocenianych), 25 m. 

 
� Klasyfikacja dru żynowa 

 
 

Nazwa dru żyny 
 

Imię i nazwisko Punkty Miejsce 

KŻR LOK Nakło  
nad Noteci ą 

Salewski Robert  
282 I Bojewski Mariusz  

Tomaszewski Jan  

GWARD Kwidzyn 
Fijołek Mateusz  

276 II Kordzi ński Jakub  
Jakubowski Robert  

ZAWISZA Bydgoszcz 
Wycech Piotr  

258 III Mierzwi ński Rafał  
Puzio Włodzimierz Adam  

BKS LOK Bydgoszcz 
Jończak Bogusław  

254 IV Kant Stanisław  
Makowiecki Krzysztof  

Ziemia Chełmi ńska 
Wojciechowski Robert  

177 V Starszak Andrzej  
- 

KBS Solec Kujawski 
Sokół Wojciec h 

92 VI - 
- 

 
 

Przewodnicz ący  
 Komisji RTS 

 
Grzegorz Kruk 
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OTWARTEZAWODY STRZELECKIE  
  „II GRAND PRIX 2022” 

 
Godawy, dnia 04.06.2022 r. 

 
Protokół nr 3 
Dyscyplina : KARABIN 
Konkurencja: Karabin / karabinek centralnego zapłonu – postawa leżąc - 13 strzałów         
(10 strzałów ocenianych), 100 m.  
 

� Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub  Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Mierzwi ński Rafał – Zawisza Bydgoszcz 100 69755 

2 Wojciechowski Robert – Ziemia Chełmi ńska 100 45220 

3 Sokół Wojciech – KBS Solec Kujawski 100 46134 

4 Bojewski Mariusz – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 100 71698 

5 Jakubowski Robert – GWARD Kwidzyn 100 67672 

6 Fałek Robert – KBS Solec Kujawski 100  

7 Tomaszewski Jan – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 100  

8 Horyza Krzysztof – Zawisza Bydgoszcz 99 41753 

9 Wycech Piotr – Zawisza Bydgoszcz 99 2583 

10 Salewski Robert – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 99  

11 Jończak Bogusław – BKS LOK Bydgoszcz 98 29866 

12 Fijołek Mateusz – GWARD Kwidzyn 98 57026 

13 Kordzi ński Jakub – GWARD Kwidzyn 97  

14 Kornalewicz Marcin – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 97 36209 

15 Puzio Włodzimierz Adam – Zawisza Bydgoszcz 96 46 136 

16 Bogłowski Jacek – Zawisza Bydgoszcz 95 48225 

17 Starszak Andrzej – Ziemia Chełmi ńska 94 52566 

18 Pycior Jakub – KBS Solec Kujawski 93 46802 

19 Kant Stanisław – BKS LOK Bydgoszcz 91 36866 

20 Chosi ński Maciej – GWARD Kwidzyn 88  

21 Gaweł Robert – GWARD Kwidzyn 58  

 Poza konkurencj ą - - 

1 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 92 29394 

2 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  90 56023  

3 Pisarek Leszek – BKS LOK Bydgoszcz 86 57855 

4 Wiśniewski Tadeusz – Zawisza Bydgoszcz 85 1003 

5 Mróz Tadeusz – BKS LOK Bydgoszcz 84 1570 

6 Woronowicz Piotr – Zawisza Bydgoszcz 82  
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OTWARTEZAWODY STRZELECKIE  
  „II GRAND PRIX 2022” 

 
Godawy, dnia 04.06.2022 r. 

 
Protokół nr 4 
Dyscyplina : KARABIN 
Konkurencja: Karabin / karabinek centralnego zapłonu – postawa leżąc - 13 strzałów         
(10 strzałów ocenianych), 100 m.  
 

� Klasyfikacja dru żynowa 
 

 
Nazwa dru żyny 

 
Imię i nazwisko Punkty Miejsce 

KŻR LOK Nakło 
 nad Noteci ą 

Bojewski Mariusz  
299 I Tomaszewski Jan  

Salewski Robert  

ZAWISZA Bydgoszcz 
Mierzwi ński Rafał  

295 II Wycech Piotr  
Puzio Włodzimierz Adam  

GWARD Kwidzyn 
Jakubowski Robert  

295 III Fijołek Mateusz  
Kordzi ński Jakub  

KBS Solec Kujawski 
Sokół Wojciech  

293 IV Fałek Robert  
Pycior Jakub  

Ziemia Chełmi ńska 
Wojciechowski Robert  

194 V Starszak Andrzej  
- 

BKS LOK Bydgoszcz 
Jończak Bogusław  

189 VI Kant Stanisław  
- 

 
 

                                                                                                                  
Przewodnicz ący  

 Komisji RTS 

 
Grzegorz Kruk 
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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE  
  „II GRAND PRIX 2022” 

 
Godawy, dnia 04.06.2022 r. 

 
 
Protokół nr 5 
Dyscyplina: PISTOLET 
Konkurencja: Pistolet  centralnego zapłonu – postawa stojąc - 13 strzałów (10 strzałów 
ocenianych),  25 m.  
 

� Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub  Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Wycech Piotr – Zawisza Bydgoszcz 95 2583 

2 Mierzwi ński Rafał – Zawisza Bydgoszcz 93 69755 

3 Wojciechowski Robert – Ziemia Chełmi ńska 92 45220 

4 Jończak Bogusław – BKS LOK Bydgoszcz 90 29866 

5 Horyza Krzysztof – Zawisza Bydgoszcz 90 41753 

6 Kant Stanisław – BKS LOK Bydgoszcz 89 36866 

7 Fijołek Mateusz – GWARD Kwidzyn 89 57026 

8 Jakubowski Robert – GWARD Kwidzyn 89 67672 

9 Salewski Robert – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 88  

10 Tomaszewski Jan – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 86  

11 Kornalewicz Marcin – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 85 36209 

12 Kordzi ński Jakub – GWARD Kwidzyn 85  

13 Bojewski Mariusz – K ŻR LOK Nakło n. Noteci ą 85 71698 

14 Fałek Robert – KBS Solec Kujawski 82  

15 Sokół Wojciech – KBS Solec Kujawski 82 46134 

16 Bogłowski Jacek – Zawisza Bydgoszcz 78 48225 

17 Starszak Andrzej – Ziemia Chełmi ńska 70 52566 

18 Chosi ński Maciej – GWARD Kwidzyn 67  

19 Pycior Jakub – KBS Solec Kujawski 59 46802 

20 Puzio Włodzimierz Adam – Zawisza Bydgoszcz 28 46 136 

 Poza konkurencj ą - - 

1 Pisarek Leszek – BKS LOK Bydgoszcz 89 57855 

2 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  88 56023  

3 Grzegorz Kruk– BKS LOK Bydgoszcz 86 29394 

4 Wiśniewski Tadeusz – Zawisza Bydgoszcz 85 1003 

5 Mróz Tadeusz – BKS LOK Bydgoszcz 84 1570 

6 Woronowicz Piotr – Zawisza Bydgoszcz 82  
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OTWARTEZAWODY STRZELECKIE  
  „II GRAND PRIX 2022” 

 
Godawy, dnia 04.06.2022 r. 

 
Protokół nr 6 
Dyscyplina: PISTOLET 
Konkurencja: Pistolet  centralnego zapłonu – postawa stojąc - 13 strzałów (10 strzałów 
ocenianych),  25 m.  

 
� Klasyfikacja dru żynowa 

 
 

Nazwa dru żyny 
 

Imię i nazwisko Punkty Miejsce 

GWARD Kwidzyn 
Fijołek Mateusz  

263 I Jakubowski Robert  
Kordzi ński Jakub  

KŻR LOK Nakło  
nad Noteci ą 

Tomaszewski Jan  
256 II Kornalewicz Marcin  

Bojewski Mariusz  

KBS Solec Kujawski 
Fałek Robert  

223 III Sokół Wojciech  
Pycior Jakub  

Zawisza Bydgoszcz 
Wycech Piotr  

216 IV Mierzwi ński Rafał  
Puzio Włodzimierz Adam  

BKS LOK Bydgoszcz 
Jończak Bogusław  

179 V Kant Stanisław  
- 

Ziemia Chełmi ńska 
Wojciechowski Robert  

162 VI Starszak Andrzej  
- 

 
                  

                                                     OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE 
„II GRAND PRIX 2022” 

Godawy, dnia 04.06.2022 r. 
Protokół nr 7 

� Klasyfikacja generalna dru żynowa 
 

Nazwa dru żyny 
Karabin  
centralnego  
zapłonu 

Pistolet 
sportowy  

Pistolet  
centralnego  
zapłonu 

Razem 

KŻR LOK Nakło n/ Notecią 299 282 256 837 
GWARD Kwidzyn 295 276 263 834 
ZAWISZA Bydgoszcz 295 258 216 769 
BKS LOK Bydgoszcz 189 254 179 622 
KBS Solec Kujawski 293 92 223 608 
Ziemia Chełmińska 194 177 162 533 

 
Przewodnicz ący  

 Komisji RTS 

 
                                                                                                                              Grzegorz Kruk 


